în loc de cunună din
incidentul morţii lui Ladislau David din
Bucium.

5. D-l lacob Zorea din Ylădenl a tri
mis diferenţa de 40 crucerî dela colecta
cu lista nr. 74.

Direcţiunea şcolelor îşi esprimă cele
mai vii mulţămite pentru aceste nobile daruri.

„Reuniunea economică din 0răştiă.“
O răştiă , 9 (21) Nov. 1899.

Luni în 8 (20) Nov. a. o. s’a ţinut
prima şedinţă a Comitetului nou înfiinţatei
„ Reuniuni economice în Orăştiău. Au parti
cipat 12 (din 18) membri: Dr. I. Mihu%
Nic. Vlad, loan Mihaiu, Dan David, Const.
JBaicu, loan Lăzăroiu, Nic. Andrei, Dumitru
jRob, Nic. Mihăilă, loan Fleşeriu, Iosif ln-
drieş şi loan Moţa.